
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.14 DEL 16.09.2020 

 

 

 

OGGETTO: Rinnovo contratto di manutenzione impianti elevatori triennio 

2020/2022. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che in data 31.12.2019 è scaduto il contratto stipulato con la ditta Kone spa nel 

2014 (Determinazione n. 37 del 17.10.2014) e relativo alla manutenzione ordinaria degli 

impianti elevatori e montascale esistenti presso l’Ente, escluso l’impianto che è stato 

oggetto di intervento di modifica nel 2017 (determinazione n. 24 del 23.08.2017); 

- che in attesa di concordare il possibile rinnovo la ditta Kone ha proseguito il servizio alle 

stesse condizioni del periodo precedente; 

- che a seguito di incontro Kone ha ora proposto il rinnovo del contratto per ulteriori anni 3, 

dal 01.09.2020 al 31.08.2022, alle condizioni indicate nell’allegato contratto; 

Dato atto che la ditta Kone ha svolto in modo soddisfacente l’incarico; 

Attribuito all’affidamento il CIG Z852F1B5F0; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare alla ditta Kone spa, con sede in via Figino 41 Pero MI CF 05069070158 

P.IVA 12899760156, il servizio di manutenzione degli impianti elevatori e montascale 

alle condizioni organizzative ed economiche indicate nell’allegato contratto per il 

periodo 01.09.2020 – 31.08.2022; 

COPIA 



2) Di impegnare la spesa annuale di euro 3.280,00 quale canone di manutenzione al 

capitolo 2 dei bilanci 2020, 2021 e 2022; 

3) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 16.09.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 16.09.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.05.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-05-11T13:51:06+0000
	Canavesio Daniele




